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I.1 Onucanue CTPYKTYpbl KPUCTALITUYECKUX TBEPABIX TEJ
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I3 Judpakuus U3nydyeHUu 1 4acTULl TBEPAbIMU TeIaMu
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3.3TemmoeMKOCTh KpruCTAIIOB. 3akoH J[roionra u I1Tu.

3.4 AHrapMOHHYECKOE MPUOIIKEHNE

IV. 3oHHas Teopust TBEPABIX TE

4.1 PacmieruieHne aTOMHBIX SHEPreTUYECKUX YPOBHEH DJIEKTPOHOB B KPUCTAILIE U
oOpa3oBaHue dHEpPreTuyeckux 30H. CTPyKTypa 30HBI

4.2 JIBuKEHHE DIIEKTPOHA B IMEPUOAMYECKOM moJie Kpucramna. Pynkiusa brioxa.
Mogens Kponura-Ilennun

4.330nb1 bpuimosna. D dexkTrBHasS Macca IeKTpoHa
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5.1 DnexTpoHHBIE COCTOAHUS B TBEPBIX TEJIAX
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VI. MarauTHbi€ CBOMCTBA TBEPJIBIX TEII
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6.3 Tunsl MArHUTHOTO YNOPSAIOYECHUS

6.4 Temnepatypa Kiopu. Mojienb cpeiHero mnoJis

6.5 ®eppomarHeTukn M ux cBoWcTBa. 3akoH Kropu-Beiicca. Ilepectporika
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VII. CBepXnpoBoAUMOCTb
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7.5 llpuMeHeHHUs CBEPXIPOBOAUMOCTH B TEXHUKE

VIII. B3anMo1ercTBrE U3JIYYEHUM C TBEPABIMH TEJIAMU

8.111ornomenre 31eKTPOMArHUTHBIX U3JyYEHUU TBEPABIM TEJIOM (KJIaCCHYECKOE
paccMOTpEHUE)

8.2 TlormonieHne M H3JIYYEHHE JJIEKTPOMArHUTHBIX BOJH TBEPABIMU TEJIAMH

(KBaHTOBOE PaCCMOTPEHHUE)



8.3 N3nydeHue 3JIEKTPOMArHUTHBIX BOJIH TBEPBIMU TEJIAMHU

9.1
9.2
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94
9.5
9.6
9.7

IX. CBoiicTBa HAHOKJIACTEPOB U HAHOCTPYKTYP

Knaccudukanys u MeTo bl MOTy4YeHUs HAHOKJIACTEPOB U HAHOCTPYKTYP
Yruepoasble Kiactepbl. Maneie yriaepoassie kKiactepsl. QyiuiepeHsl
MoutekyJiipHbI€ JIMTaHAHbIE KJIACTEPHI

besnuraniapie METAJUIMYECKHE KIIACTEPBI

Kosnonaaeie knactepbl 1 HAHOCTPYKTYPBI

OynnepuThl ¥ yriepoaHble HAHOTPYOKH

TBepaoTenbHbIE HAHOKJIACTEPHI MU HAHOCTPYKTYPBI. TOHKHUE TIIEHKU

9.8 MexaHnyeckue U TEIJIOBBIE CBOWCTBA HAHOCTPYKTYP

9.9 Onruueckue U NEKTPOHHBIE CBOKMCTBA HAHOCUCTEM U HAHOMATEPHUAJIOB

9.10 MarauTHble CBOWCTBA HAHOCTPYKTYP

10.1.

10.2.
10.3.

10.4.
10.5.

10.6.

11.1.

11.2.
11.3.

X. Kuagkoe cocTossHHE BellecTBa

YpaBHeHuE cOCTOsIHMS. MOAEIbHBIE TEOPUN CTPOCHUS KUJIKOCTH. JlpIpouHas
Monenb. PanuanpHas QyHKIMS pactipeieieHus

I1;1I0THOCTB, C)KUMAEMOCTb, TETUIOEMKOCTD KUIAKOCTH

HproToHOBCKast Bsi3Kass KUAKOCTb. Peonormyeckne 3akOHBI  BSA3KHX
HEC)KMMAEMBIX kHuKocTel. YpaBHeHus HaBbe — CTokca

MexaHu3MBbI OBICTPBIX TTPOLIECCOB B JKUIKOCTSIX

MarnuTtHble KOJUIOMIbl. MeToabl nojiydeHus u CTpykrypa. [Ipumenenue B
TEXHHKE

AKYCTOMarHuTHbIi ¥ MarHUTONEKTpUUECKUM HPGEKTbl B MarHUTHOM

KHNIOKOCTH.

XI. IlpuHIIUTIBI TEPMOAMHAMHUKY U CTATUCTUYECKON (HUBUKU

[lepBoe, BTOpO€ M TpeTbe Hadajga TEPMOJMHAMMKHU. TepMOIMHAMUYECKUE
byHKIHH.

Ourponus. CTaTUCTHUECKOE 0OOCHOBaHHUE 3aKOHA BO3PACTAHUS SHTPOIHH.
TennonpoBogHOCTb, ypaBHEHHE  TEILUIONPOBOJHOCTH, HAYaJIbHBIE U
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11.5.
11.6.

12.1.

12.2.

12.3.

12.4.
12.5.
12.6.
12.7.
12.8.
12.9.

Tennoemkoctu Cp u Cv B cTaTUUECKUX M OBICTPONIEPEMEHHBIX ITPOIIeccax.
Anrabatryeckasi U U30TEPMUYECKAs COKUMAEMOCTH.

Ycnoust paBHoBecus (as.

XII.  ®usnyeckue  METOABl  DKCIEPUMEHTAJIBHOIO  MCCIEAOBAHUA
KOHJICHCUPOBAHHBIX CUCTEM

N3mepeHne TIOTHOCTH, BSI3KOCTU (B CTaTUCTUYECKOM M JIMHAMUYECKOM
pexXuMax).

W3mepeHne MarHuTHBIX UM JJIEKTPUYECKUX MapaMeTpoB (MarHWTHas
WHIYKIIUS, HAaMarHW4eHHOCTb, MarHuTHast BOCIIPUUMYHBOCT,
AIEKTPOCONPOTUBIIEHUE, AUIIEKTPUYECKAsI IPOHULAEMOCTB ).

M3mepeHne ONTHYECKHUX MTapaMeTpoB (MOKa3aTelb NPEIOMIIEHHS, BpallleHUE
IIJIOCKOCTH MOJISIPU3ALINH, ONpENIECIICHHE JUHEWHBIX  pa3MepoB
MUKpPOOOBEKTOB).

MeccOayspoBckas (raMMa-pe30HaHCHas1) CIIEKTPOCKOMHS

Metobl CKaHUPYIOLIEH 30HA0BOW MUKPOCKOITUU

MeTtobl 3EKTPOHHONM MUKPOCKOIINH

PenTreHoBckas CrieKTpocKonus U AUPpaKius

OnTuyeckas u KojedarenbHas CIeKTPOCKOIHS

PeHTreHOoCTpyKTYypHBIN aHaIU3, AUPPAKLK SJEKTPOHOB

12.10.MeTtoas! paguocneKTpOCKOINU
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[ITkaya oueHuBaHus
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49 0aJII0B U MEHEE

50-65 GamoB

66-84 0anoB

85-100 0atoB

MunuManbHOE KOJIUYECTBO 6am103, MOATBECPKAAIOIICC YCIICITHOC MTPOXOKACHUC

BCTYIHUTEIBHOT0 UcTIbITaHus — 50 6anioB

[TocTynaronuii:

- U3JI0KUII MEHEE
25% marepuana,
Tpedyemoro
benepanbHBIM
rOCyJIapCTBEHHBIM
CTaHAAPTOM
MOJITOTOBKH
acrypaHTa 1o
HAIPaBJICHUIO;

IIPOJEMOHCTPHUPOBAI
HU3KUH YPOBEHb
TITyOUHBI U3J10)KEHUS
MaTepuana 1o
HaIPABJICHUIO

ITocTynarommii:

- n3noxui ot 50% 1o
75% matepuana,
TpebyeMoro
benepanbHbBIM
rOCyJapCTBEHHBIM
CTaHJapTOM
MOJITOTOBKH
acrnMpaHTa 1o
HaIpaBJICHUIO;
POIEMOHCTPUPOBAIT
YPOBEHb I'TyOUHbI
U3JI0KCHUS
maTepuana 1o
HAIPaBJICHUIO BBIIIE
CpEIHEro

[TocTynaronuii:

- n310%u1 ot 75% 1o
100% marepuaia,
Tpedyemoro
benepanbHBIM
rOCyJIapCTBEHHBIM
CTaHAAPTOM
MOJITOTOBKH
acrypaHTa 1o
HaIpaBJICHUIO;
MIPOIEMOHCTPUPOBAI
BBICOKUH YPOBEHb
W3JI0KCHUS
MaTepuaia 1o
HaIpaBJICHUIO.

ITocTynarommii:

- IPOJIEMOHCTPUPOBAI
BIIAJICHUE
MaTepuasioM, Kak 1o
MIOJTHOTE, TaK | I10
TITyOHMHE TTOJTHOCTBIO
COOTBETCTBYIOLITIM
TpeOOBaHUAM
(benepanbHbIM
rOCY/IapCTBEHHBIM
CTaHIApTOM
HOATOTOBKH
acTHpaHTa 1o
HaIpaBJICHUIO;

- BJIAZICET CUCTEMON
HAy4YHBIX [IOHATHH,
KYJbTYPOU
MBINUTICHUS;, (pakTamMu
Hay4YHBIX TEOPHIL;
METOJaMH U
poLeaypamu
pohecCuOHATBLHOU
JESATEIIBHOCTH;
YMEHHE NTOCTABUTh
LENb U
chopMyIupoBaTh
3a/1a4M, CBSI3aHHBIE C
peanu3zanueit
npogeccroHaIbHbBIX

(G YHKIIHH.

HporpaMMa O6C}’)I(,[I€Ha U PCEKOMCHIOBaHa JJIs1 BCTYIIHMTCIBHOI'O 3K3aMCHaA B

acnupaHTypy no crnenuaibHocTH 1.3.8. «Pu3nka KOHJIEHCUPOBAHHOIO COCTOSIHUS Ha

3aceaHuu Kadeapbl HAHOTEXHOJOTHUH, MHKPOIJIEKTPOHUKH, OOIIEH U MPHUKIAIHON

¢busuku npotokon Ne 9 16.03.2022 r.




